
CUSTODE: Marco Silvestri

RECAPITO TELEFONICO: 0105530602

GIUDICE: Paola Zampieri

DELEGATO: Marco Silvestri

TELEFONO DELEGATO: 0105530602

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 22.574,53

AUMENTO OFFERTE: € 2.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 02/12/2020 ore 15:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita telematica con modalità s incrona mista.

APPARTAMENTO, GENOVA
Unità immobiliare ad uso abitazione, posta al piano
primo, composta da: piccolo ingresso, ambito dispensa,
cucina, soggiorno, bagno, n. 2 camere. L’immobile
sviluppa una superficie lorda abitabile pari a circa mq.
82,00.

/lotti/1029826613-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_economico-GENOVA


TERMINI DEPOSITO: 01/12/2020 ore 13:00

LUOGO DI VENDITA

Sala di Udienza del Tribunale di Genova, s ita in Palazzo di Giustizia, piano 3°, aula n. 46.


	APPARTAMENTO, GENOVA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


